Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
ECLAIRAGE PORTATIF ET D'INSPECTION
Applications
• Parmi les application courantes: installations de fabrication et de
maintenance	aéronautiques,	raffineries,	sites	pétrochimiques,
pour lesquels l'installation d'un éclairage permanent n'est pas
suffisant	ou	n'est	pas	possible.

Zones 1 et 2 - 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Codification	des	références	catalogue
PJ 55 01B
Série:
PJ
Zones 1 et 2 – 21 et 22
Certifié ATEX
Type de Lampe:
55 - 55 Watt Halogène
70 - 70 Watt Halogène
Tension d'alimentation:
01B - 12 Vca/Vcc
02B - 24 Vca/Vcc
11A - 110 Vca, 50/60 Hz
23A - 230 Vca, 50/60 Hz
Type de lampe
(Lampe fournie)
Poids
kg
Volume
dm3 Référence Catalogue
55 W Halogène 12 Vca/Vcc 8 27 PJ5501B
70 W Halogène 24 Vca/Vcc 8 27 PJ7002B
70 W Halogène 110 V, 50/60 Hz  8 27 PJ7011A
70 W Halogène 230 V, 50/60 Hz  8 27 PJ7023A
Dimensions	en	millimètres	(Inches)
3 x Ø
10.5 to 120°
334 (13.15)
40
5
(1
5.
94
)
10
(0.39) Ø 120 (4.72) Ø 150 (5.91)
166 (6.54)
 Avec transformateur 110/24 V (+6% -10%)
 Avec transformateur 230/24 V (+6% -10%)